1

平成 30 年４月 27 日

 各  位

会 社 名 神 鋼 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 森地 高文

 （コード番号 8075）

問合せ先責任者   総務部長 濱村 和裕

（TEL 03-3276-2036）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年３月期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正

することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の理由

  当社は、株主の皆さまに対する利益還元を経営の重要課題の一つに位置付けており、企業体質の強化と

将来の事業展開に必要な内部留保等を考慮しつつ、各期の業績に応じた配当を継続することを基本方針

としております。

平成 30 年 3 月期末の配当金につきましては、前回予想（平成 30 年 1 月 31 日発表）では 55 円としてお

りましたが、今般上記の配当方針に基づき、最近の業績や今後の見通し、株主の皆さまへの利益還元等

を総合的に勘案した結果、1株あたり 65 円に決定させていただく予定です。この結果、年間配当金につ

きましては、中間配当金と合わせ、1株あたり 110 円の予定です。

株主の皆さまにおかれましては、何とぞ今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申しあ

げます。

２．修正の内容

年 間 配 当 金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期 末 合 計

前回予想
（平成 30 年 1 月 31 日発表） ― ― ― 55.00 100.00

今回修正予想 ― ― ― 65.00 110.00

当期実績 ― 45.00 ―

前期実績
（平成 29 年３月期） ― 4.00 ― 60.00 ―

（注）平成 28 年 10 月１日付けで、当社普通株式について、単元株式の変更（1,000 株から 100 株に変更）及び

株式併合（10 株を１株に併合）を実施しましたので、平成 29 年 3月期の年間配当金は「―」と記載しており

ます。

                                         以 上